АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж »  июля 2023 года № /<^н
с.Улёты

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда
руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённое
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 06.06.2018 № 247/н «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.06.2023
№ 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае
и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в целях
приведения муниципального правового акта в соответствие действующего
законодательства и нормативно правовых актов органов местного
самоуправления муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, руководствуясь Положением об администрации муниципального-района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённого постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21.04.2017 №380, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края утверждённое постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06.06.2018
№ 247/н «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 4.2. цифры «1,4» заменить цифрами «1,2»;
1.2. пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
« Процентные надбавки, указанные в пункте 4.2. применяются с учетом

процентных надбавок, установленных в соответствии с федеральным
законом. Исчисление трудового стажа, необходимого для выплаты

процентной надбавки, осуществляется в порядке, установленном
федеральным законодательством.».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародования)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» http://uletov.75.ru/.

Глава муниципального райо
«Улётовский район» А.И. Синкевич

http://uletov.75.ru/